三门峡高新区铝合金新材料产业园 EPC总承包项目中标结果公告

（招标编号：豫工程 20240803001、三示工程[2024]第 84号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡高新区铝合金新材料产业园 EPC总承包项目:

      中标人：中交（青岛）城市建设有限公司 (含联合体：中国市政工程东北设计研究总

院有限公司) 其他类型中标价：中标费率见正文

二、其他：

          三门峡高新区铝合金新材料产业园 EPC总承包项目中标结果公告

三门峡高新区铝合金新材料产业园 EPC总承包项目于 2024年 12月 11日发布了中标候选人

公示，公示期满无异议，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：三门峡高新区铝合金新材料产业园 EPC总承包项目

2、项目编号：豫工程 20240803001、三示工程[2024]第 84号

二、中标结果信息

中标人：中交（青岛）城市建设有限公司（联合体牵头人）

中国市政工程东北设计研究总院有限公司（联合体成员）

中标费率（%）：设计费率：79%，建安工程费率：98.88%

工期：项目总工期 24个月

质量要求：

设计质量：符合国家现行设计规范、规程、规定等，满足招标人要求，并顺利通过相关部门

审批。

施工质量：达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准。

项目总负责人：杨彦平

一级建造师注册证书编号：鲁 1112020202100619

三、评标委员会名单

郑伟、史文杰、石毫、岳菊红、李姣、杨观军（招标人代表）、孙卫国（招标人代表）

四、发布公告的媒介

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《河南省公共资源交易中心网站》上发布。

五、联系方式

监督机构：三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心

联系电话：0398-2751025

招标人：三门峡市高铝建设有限公司

地  址：河南省三门峡市城乡一体化示范区禹王路街道圆通路

联系人：高斯滕

电  话：13128788500

代理机构：河南信乃成企业管理咨询有限公司

地  址：郑州市文博东路 39号 8号楼 303

联系人：申女士

电  话：13838591717

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心。

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市高铝建设有限公司

   地    址：河南省三门峡市城乡一体化示范区禹王路街道圆通路

   联 系 人：高斯滕

   电    话：13128788500

   电子邮件：-

   招标代理机构：河南信乃成企业管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市文博东路 39号 8号楼 303

   联 系 人： 申女士

   电    话： 13838591717

   电子邮件： hnxnc001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:53:16+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:53:55+0800
	BJ
	ePolicy